
UCHWAŁA NR XIII/96/25 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 18 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Gminy Stronie Śląskie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej z budżetu Gminy Powidz na 2025 r. w formie dotacji celowej dla 
Gminy Stronie Śląskie w wysokości 30 000,00 zł  (słownie: trzydzieści tysięcy zł)  na usuwanie skutków 
powodzi, która wystąpiła w miesiącu wrześniu 2024 roku. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia  
określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Stronie Śląskie, a Gminą Powidz. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE12CF2-1BB3-4ABF-B647-0B0E7521726A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XIII/96/25 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 18 marca 2025 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w postaci dotacji celowej dla Gminy Stronie Śląskie 

Podjęcie przedmiotowej uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Gminy Powidz 
w postaci dotacji celowej dla Gminy Stronie Śląskie na usuwanie skutków powodzi jest uzasadnione chęciom 
pomocy i wsparcia w usuwaniu skutków nieprzewidzianych zdarzeń losowych. 

Wsparcie finansowe zostanie przeznaczone na odbudowę i naprawę gminnej infrastruktury drogowej  
zniszczonej podczas powodzi. 

Gmina Powidz na zadanie z zakresu usuwania skutków powodzi w Gminie Stronie Śląskie przeznaczy kwotę 
30 000,00 zł. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały uważa się w pełni za uzasadnione. 

    

Przewodnicząca Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Joanna Andrzejewska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDE12CF2-1BB3-4ABF-B647-0B0E7521726A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/96/25 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 18 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


